USTANOVA ZA SVEOB. SKRB 1. GBR TIGROVI

STARI HRAST 55

Datum: 10.7.2025.

Vrijeme:
14:58
REBALANS
OIB: 50296913346
2 - LIlzmjene i dopune Proracuna za 2025.g
Pozicija Sifra Naziv Planirano Promjena iznos Promjena Novi iznos
SVEUKUPNO PRIHODI 659.800,00 659.800,00
Razdjel 021 GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZASTITU, ZDRAVSTVO, BRANITELJE | OSOBE S 659.800,00 659.800,00
INVALIDITETOM
Glava 02110 USTANOVA ZA SVEOBUHVATNU SKRB , TIGROVI* 659.800,00 659.800,00
Proracunski korisnik 0211050016 UST. ZA SVEOBUH. SKRB O PRIPADNICIMA 1. GBR TIGROVI | JEDINICE ZA POSEBNE 659.800,00 659.800,00
NAMJENE MUP-A RH RAKITJE
Izvor 1.1.1 OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
P9301134 6711 Prihodi iz nadleznog prora€una za financiranje rashoda poslovanja 630.000,00 -22.000,00 -3,49 608.000,00
P9301135 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 22.000,00 110,00 42.000,00
lzvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00
P9207797 6361 Tekuée pomoci proraunskim korisnicima iz prorauna koji im nije nadlezan 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00
_Pozicija Sifra Naziv Planirano I-Dromjena iznos I-Dromjena Novi iznos
SVEUKUPNO RASHODI 659.800,00 659.800,00
Razdjel 021 GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZASTITU, ZDRAVSTVO, BRANITELJE | OSOBE S 659.800,00 659.800,00
INVALIDITETOM
Glava 02110 USTANOVA ZA SVEOBUHVATNU SKRB , TIGROVI* 659.800,00 659.800,00
Proracunski korisnik 0211050016 UST. ZA SVEOBUH. SKRB O PRIPADNICIMA 1. GBR TIGROVI | JEDINICE ZA POSEBNE 659.800,00 659.800,00
NAMJENE MUP-A RH RAKITJE
Program A022116 JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIJA 659.800,00 0,00 0,00 659.800,00
Aktivnost A022116A211601 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 659.800,00 0,00 0,00 659.800,00
Izvor 1.1.1 OPCI PRIHODI | PRIMICI-PRORACUNSKI KORISNICI 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
R0193576 3111 Place za redovan rad 350.000,00 -36.500,00 -10,43 313.500,00
R0193577 3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0193578 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 58.000,00 -5.000,00 -8,62 53.000,00
R0193579 3211 Sluzbena putovanja 2.000,00 2.000,00 100,00 4.000,00
R0193580 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0193581 3213 Struéno usavrSavanje zaposlenika 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00
R0193582 3214 Ostale naknade tro$kova zaposlenima 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00
R0193583 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 9.000,00 5.000,00 55,56 14.000,00
R0193584 3222 Materijal i sirovine 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
Stranica
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R0193585
R0193586
R0193587
R0193588
R0193589
R0193590
R0193591
R0193592
R0193593
R0193594
R0193595
R0193596
R0193597
R0193598
R0193599
R0193600
R0193601
R0193602
R0193603
R9020923
R9024178
R0193605
R9012067
R0193607

R9010037
R9010038
R9010039
R9010040
R9022669

3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3239
3291
3292
3293
3299
3431
4221
4222
4224
4226
4227
4231
4262
Izvor 5.2.1
3221
3222
3225
3233
4226

Lista: LCW148RBPR

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i autogume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obucéa
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrdnih tijela, povjerenstava i sli¢no
Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Uredska oprema i namjestaj
Komunikacijska oprema

Medicinska i laboratorijska oprema
Sportska i glazbena oprema

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Ulaganja u raunalne programe

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Sitni inventar i autogume

Usluge promidzbe i informiranja

Sportska i glazbena oprema

Stranica
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23.000,00
8.000,00
9.000,00

900,00
2.500,00

28.000,00
6.000,00
1.000,00

13.000,00
1.000,00

32.800,00
3.000,00
2.500,00
3.500,00
1.200,00
2.500,00

700,00
4.000,00
3.000,00
2.000,00
3.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00
9.800,00
2.000,00
3.800,00
2.000,00
2.000,00

0,00

-5.000,00
0,00

0,00
500,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
500,00
5.700,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
300,00
0,00

0,00
-2.000,00
0,00
3.000,00
21.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21,74
0,00
0,00

55,56
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
50,00
17,38

333,33
0,00
0,00
0,00
0,00

42,86
0,00
0,00

-100,00
0,00

75,00

525,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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18.000,00
8.000,00
9.000,00
1.400,00
3.000,00

28.000,00
6.000,00
1.000,00

13.000,00
1.500,00

38.500,00

13.000,00
2.500,00
3.500,00
1.200,00
2.500,00
1.000,00
4.000,00
3.000,00

0,00
3.000,00
7.000,00

25.000,00

0,00
9.800,00
2.000,00
3.800,00
2.000,00
2.000,00

0,00



